СТРОГО НА ФИРМЕННОМ  БЛАНКЕ

Директору
ООО «УфаПромЭкспорт»
Мухаметову И.Р.

Заявка

	Наименование продукта

	[bookmark: _GoBack]Упаковка, фасовка, размер партии

	Объем поставки

	Базис поставки

	Уровень цены

	Станция назначения/пункт назначения

	Период поставки

	Особые условия

	Способ транспортировки (код ЕТСНГ, ГНГ при условии отгрузки по жд)

	Реквизиты грузополучателя: наименование, адрес, код по жд, тел.отв . лица

	Реквизиты плательщика

	Условия оплаты
	100% предоплата

	Номер договора и наименование плательщика по ЖД ( для экспорта)

	Дополнительная информация (о компании, сфера деятельности, объем потребления и т.п.)

	Особые отметки

Настоящим письмом подтверждаю согласие на обработку персональных данных.

С уважением,
[Руководитель]									             [Подпись]

Исполнитель
Телефон
e-mail